

## Latest update on pricing

Please see the latest price changes below which will become effective from 22nd April 2021.

### Price Increases Effective From 22nd April 2021 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
<b>HOUSEHOLD CLEANING</b>												
Y0882	EASY SINK & PIPE UNBLOCKER 1 LITRE	5000185113996	20%	9	£6.75	£0.75	£1.29	30%	£7.20	£0.80	£1.39	31%
Y0996	OVEN BRITE CLEANING KIT 500ML	5011962539991	20%	6	£10.44	£1.74	£2.99	30%	£12.24	£2.04	£3.49	30%
Y1011	STAINLESS STEEL SINK STRAINER & PLUG	5012904011483	20%	6	£6.96	£1.16	£1.99	30%	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y2229	BLACKSPUR METAL DUST PAN WITH WOODEN HANDLE	5017403016564	20%	10	£17.40	£1.74	£2.99	30%	£19.20	£1.92	£3.29	30%
<b>HOUSEHOLD PLASTICS</b>												
Y2250	HOMEWARE ESSENTIALS COAT HANGERS 5 PACK	5060050658144	20%	12	£15.48	£1.29	£2.39	35%	£16.20	£1.35	£2.49	35%
<b>D.I.Y</b>												
Y1496	HOMEWARE ESSENTIALS MASKING TAPE 25MM X 25M	5060050651701	20%	12	£8.16	£0.68	£1.35	40%	£8.88	£0.74	£1.49	40%
Y1497	HOMEWARE ESSENTIALS PVC INSULATION TAPE 2 PACK	5060050651749	20%	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	£14.64	£1.22	£2.19	33%
Y1542	PAINT ROLLER & TRAY SET 7"	5016574123545	20%	6	£10.80	£1.80	£3.59	40%	£12.00	£2.00	£3.99	40%
Y1545	LYNWOOD MINI FOAM ROLLER SET	5016574125679	20%	6	£7.44	£1.24	£2.49	40%	£8.40	£1.40	£2.79	40%
<b>ELECTRICAL</b>												
Y1800	STRIP LIGHT STARTERS 5 PACK	5055319577489	20%	12	£12.00	£1.00	£1.75	31%	£12.96	£1.08	£1.99	35%
<b>KITCHEN / UTENSILS</b>												
Y2829	PROCHEF STAINLESS STEEL TEASPOONS 6 PACK	5024996844665	20%	12	£15.00	£1.25	£2.49	40%	£18.00	£1.50	£2.99	40%
Y2832	CHEF AID STAINLESS STEEL DESSERT SPOONS 4 PACK	5012904500017	20%	12	£18.36	£1.53	£2.99	39%	£20.88	£1.74	£3.49	40%
Y2833	CHEF AID STAINLESS STEEL FORKS 4 PACK	5012904400010	20%	12	£18.36	£1.53	£2.99	39%	£20.88	£1.74	£3.49	40%
Y2834	CHEF AID STAINLESS STEEL KNIVES 4 PACK	5012904300013	20%	12	£18.36	£1.53	£2.99	39%	£20.88	£1.74	£3.49	40%
Y2835	CUTLERY S/STEEL TEASPOONS 6 PACK HOMEWARE ESSENTIALS	5055728200268	20%	12	£15.00	£1.25	£2.49	40%	£20.88	£1.74	£3.49	40%
<b>STATIONERY</b>												
Y4381	WHITE SELF SEAL ENVELOPES 50 PACK (110MM X 220MM)	5021827110616	20%	20	£18.80	£0.94	£1.69	33%	£19.40	£0.97	£1.75	33%
Y4382	DL MANILLA PEEL & SEAL ENVELOPES 50 PACK (110MM X 220MM)	5021827110845	20%	20	£18.80	£0.94	£1.69	33%	£19.40	£0.97	£1.75	33%
Y4383	C5 MANILLA PEEL & SEAL ENVELOPES 25 PACK (229MM X 162MM)	5021827110692	20%	20	£18.80	£0.94	£1.69	33%	£19.40	£0.97	£1.75	33%
Y4384	C4 MANILLA PEEL & SEAL ENVELOPES 25 PACK (324MM X 229MM)	5021827110654	20%	20	£30.00	£1.50	£2.55	29%	£30.40	£1.52	£2.59	30%
Y4410	SMALL WHITE POLYTHENE ENVELOPES 5 PACK (160MM X 230MM)	5021827096286	20%	10	£7.60	£0.76	£1.40	35%	£8.00	£0.80	£1.49	36%
Y4411	MEDIUM WHITE POLYTHENE ENVELOPES 5 PACK (240MM X 320MM)	5021827096200	20%	10	£11.80	£1.18	£2.19	35%	£12.00	£1.20	£2.25	36%
Y4412	LARGE WHITE POLYTHENE ENVELOPES 5 PACK (320MM X 440MM)	5021827096323	20%	10	£15.40	£1.54	£2.85	35%	£16.00	£1.60	£2.99	36%
Y4418	SMALL POST BOX 275MM X 190MM X 100MM	5021827093551	20%	5	£4.60	£0.92	£1.69	35%	£4.85	£0.97	£1.79	35%
Y4419	MEDIUM POST BOX 350MM X 250MM X 160MM	5021827121278	20%	5	£6.40	£1.28	£2.39	36%	£6.65	£1.33	£2.49	36%
Y4420	LARGE POST BOX 450MM X 350MM X 160MM	5021827121445	20%	5	£8.60	£1.72	£3.19	35%	£9.30	£1.86	£3.45	35%
Y4629	POCKET CALCULATORS - ASSORTED COLOURS	5013922061801	20%	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y4640	HOMEWARE ESSENTIALS STATIONERY TAPE TWIN PACK 18MM X 50M	5060050651725	20%	12	£7.80	£0.65	£1.29	40%	£8.16	£0.68	£1.35	40%
Y4692	BOSTIK ALL PURPOSE CLEAR GLUE 20ML	5000399003540	20%	6	£6.96	£1.16	£1.99	30%	£7.62	£1.27	£2.19	30%
Y4810	HOMEWARE ESSENTIALS PACKAGING TAPE 50MM X 50M	5060050651718	20%	9	£6.75	£0.75	£1.49	40%	£7.11	£0.79	£1.59	40%

**Price Increases Effective From 22nd April 2021 @4PM**

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
<b>MUGS / BOWLS / PLATE</b>												
Y3079	SABICHI PUTTY GLOSS STONEWARE MUG	5021961197856	20%	24	£22.32	£0.93	£1.49	25%	£26.88	£1.12	£1.79	25%
<b>TOILETRIES</b>												
Y3241	COLGATE KIDS 2-5 YEARS TOOTHBRUSH	6001067018049	20%	12	£7.56	£0.63	£1.00	24%	£8.40	£0.70	£1.19	29%
<b>GIFT WRAP / BAGS</b>												
Y5760	EXTRA LARGE GIFT BAGS - HOLOGRAPHIC (32CM X 43CM)	5013922033051	20%	12	£8.04	£0.67	£1.19	32%	£8.76	£0.73	£1.29	32%
Y5673	LARGE GIFT BAGS - HOLOGRAPHIC (26CM X 32CM)	5013922033044	20%	12	£7.44	£0.62	£1.00	26%	£7.68	£0.64	£1.09	30%
<b>PET ACCESSORIES</b>												
Y5509	PUPPY TRAINING PADS 20 PACK	5013478143419	20%	12	£27.84	£2.32	£3.99	30%	£31.44	£2.62	£4.49	30%
<b>PET PRODUCTS</b>												
Y5579A	WILD BIRD HI-ENERGY PEANUTS 400G	5032887509081	20%	30	£29.40	£0.98	£1.69	30%	£30.00	£1.00	£1.79	33%
Y5582	WILD BIRD FOOD 1KG	5032887509746	20%	12	£10.44	£0.87	£1.55	33%	£11.16	£0.93	£1.69	34%
Y5585	GOLDFISH FLAKES 50G	5032887408001	20%	12	£13.80	£1.15	£1.99	31%	£15.24	£1.27	£2.19	30%
ZE0011	NATURE'S MARKET WILD BIRD SUET BALL FEEDER	5013478140258	20%	12	£12.48	£1.04	£1.69	26%	£14.76	£1.23	£1.99	26%
<b>SUMMER / TOYS</b>												
ZB0159	SMELLY SMILEY FACE BALLS	5026619385258	20%	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
<b>TOYS</b>												
ZB0227	HATCHIN' EGG DINOSAUR BABIES	5026619211335	20%	12	£9.60	£0.80	£1.39	31%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
ZB0228	HATCHIN' EGG UNICORN BABIES	5026619514658	20%	12	£9.60	£0.80	£1.39	31%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
ZE1250	MESH SQUISH BALLS 7CM	5026619515013	20%	12	£10.32	£0.86	£1.49	31%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
ZE1255	LIGHT UP PUFFER SMILE FACES - ASSORTED DESIGNS	5026619513682	20%	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%	£10.44	£0.87	£1.49	30%